Kraków, dnia 18.03.2022r.
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI OSPW
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego 
z dziedziny obronności i bezpieczeństwa pn. „Dostawa części do SpW – podwozi pojazdów bojowych (pojazdów gąsienicowych i kołowych transporterów opancerzonych)”, sprawa nr 39/2022


3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynął wniosek 
o modyfikację treści opisu sposobu przygotowania wniosku. Treść odpowiedzi zamieszczona poniżej.
Pytanie:
W nawiązaniu do zamieszczonego na platformie zakupowej ogłoszenia 
na Postępowanie: 39/2022 Dostawa części do SpW – podwozi pojazdów bojowych (pojazdów gąsienicowych i kołowych transporterów opancerzonych) prosimy 
o wprowadzenie do zadania 7 tj. części do KTO Rosomak zamiennych numerów katalogowych zgodnie z załącznikiem:

	Lp.
	Lp. z zapytania
	Nazwa
	Numer katalogowy

	
	
	
	BYŁO
	JEST

	1.
	8.
	Zawór wpływowy
	NVH081S
	S001306

	2.
	9.
	Wkład filtra układu wspom.
	MAN H623
	PLS000377

	3.
	10.
	Filtr oleju
	3795700
	PL001472-20

	4.
	11.
	Filtr powietrza
	1493000
	PL001472-19

	5.
	12.
	Filtr paliwa
	50478800-0943
	PL001472-21



Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje uwagi wykonawcy i modyfikuje formularz załącznika nr 8g 
do opisu sposobu przygotowania wniosku poprzez dopisanie w rubryce nr 3 (symbol katalogowy) dodatkowe nr katalogowe wskazane przez wykonawcę.
KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
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